
2021 年 6 月 新規事業所 OPEN 予定！

ぼやあ樹 関内 （仮名）

日頃より弊社をご愛顧いただきまして、誠にありがとうございます。

この度、弊社において6月1日（予定）に新規事業所 ぼやあ樹 関内（仮名）が誕生いた
しますのでご報告させていただきます。

事業所としては初めての中区への進出です。関内駅から徒歩 5分ほどになります。横浜中華街
や横浜スタジアムへも近く、「横浜と言えば関内」という方もいるような横浜の中心地です。

住宅街に事業所を構えることの多かったシェルパとしては、これまでにない立地条件で新たな挑戦
への第一歩となります。詳細につきましてはまた次号の「ぼやあ樹だより」とともにお知らせさせてい
ただきますので少々お時間をいただきますことをご容赦ください。

なお、ご希望されるご利用者様へのご相談・受付は、今月より先行して開始いたしますので、下
記弊社相談員までお気軽にお問い合わせください。

今後ともより一層のご指導ご鞭撻を賜りたくお願い申し上げます。

小規模

多機能型

居宅介護

担当：石川・石井

045-620-5540

相談窓口 連絡先

お気軽にお問い合わせください。


